
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022-PSS-SEPLAD/PA 

  
EDITAL Nº 002/2022/PSS / SEPLAD, DE 08 DE JUNHO DE 2022. 

RESULTADO PROVISÓRIO 

 

A Secretária de Estado de Planejamento e Administração do Pará- SEPLAD/PA, em exercício, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 715/2022-CCG, de 30/05/2022, DOE nº 

34988 de 31/05/2022 e, CONSIDERANDO os princípios que regem a administração pública, em 

especial, os da legalidade e publicidade, 

 

RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o RESULTADO PROVISÓRIO do Processo Seletivo 

Simplificado 001/2022, NÍVEL SUPERIOR BELÉM. 

 

 

 

BELÉM    
ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PERÍCIA MÉDICA 
(PSIQUIATRIA)   

Nível: ESPECIALIZAÇÃO   

Não há candidatos selecionados para esta vaga   

    

BELÉM    

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PERÍCIA MÉDICA   

Nível: GRADUAÇÃO   

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)   

Inscrição Nome do candidato Total  Posição 

2022025515979 MARJANE AZEVEDO SERRA 6.00 1 

20220255434007 GUSTAVO DOS REIS OLIVEIRA 6.00 2 

    

    

BELÉM    

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PSICOLOGIA   

Nível: GRADUAÇÃO   

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (6)   

Inscrição Nome do candidato Total  Posição 

2022025543104 MICHELE TORRES DOS SANTOS DE MELO 23.50 1 

2022025542810 CONCEIÇÃO DO SOCORRO DE  MELO 
PEREIRA 19.00 2 

20220255400599 TAYSE DOS SANTOS LOLA 19.00 3 

20220255345125 RENATA ALMEIDA FIGUEIRA 18.80 4 

2022025545629 JOELMA DO SOCORRO DA COSTA GRAÇA 18.40 5 

20220255378330 GLAUCY LUANA PINTO FREITAS 18.00 6 

 

Belém (Pará), 09 de junho de 2022. 

 

 

BRENDA RASSY CARNEIRO MARADEI 

Secretário de Estado de Planejamento e Administração, em exercício. 


